
UCHWAŁA NR LVI/316/23 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości od Powiatowego Zarządu Dróg w Świdwinie do zasobu 
Gminy Sławoborze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera "a„ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art.13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Sławoborze uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Powiatowego Zarzadu Dróg w Świdwinie własności 
następujących nieruchomości: 

1) Miejscowość Ciechnowo, działka nr 159/2 o pow. 0,52 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 
Ciechnowo, nieruchomość stanowiąca drogę numer 1054Z. 

2) Miejscowość Ciechnowo, działka nr 71 o pow. 1,00 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Ciechnowo, 
nieruchomość stanowiąca drogę numer 1054Z. 

3) Miejscowość Ciechnowo, działka nr 234 o pow. 0,05 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 
Ciechnowo, nieruchomość stanowiąca drogę numer 1054Z 

§ 2. § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F20FB6-B264-436A-9F2D-E665CDE8FFD8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F20FB6-B264-436A-9F2D-E665CDE8FFD8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Sławoborze jest zainteresowana nieodpłatnym przejęciem działek drogowych numer 159/2, 71 oraz 
234 położonych w obrębie ewidencyjnym Ciechnowo. Przejęcie ma nastąpić w celu wykonania w przyszłości 
przy tych działkach chodnika aby móc zwiększyć bezpieczeństwo mieszkańców poruszających się pieszo ww. 
drogą. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9) „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym nabycie 
nieruchomości może nastąpić wyłącznie za zgodą Rady Gminy. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcia przez Radę Gminy Sławoborze niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F20FB6-B264-436A-9F2D-E665CDE8FFD8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/316/23 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


